
AKT THEMELIMI  

I SHOOERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"ProWeb Network" sh.p.k. 

NENI 1 
FORMIMI 

Sot me date 30/04/2019 themeluesit qe firmosin me poshte: 

Z. Vladimir Cadinu, shtetas Italian, lindur ne Torino me 21.04.1970 me nr letemjoftimi 
CA36642AR banues ne Tirane. 

Ne baze te Ligjit 9901 dt 14.04.2008 „Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare „ si dhe Ligji 
9723 dt 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit " themeloj me vullnet te lire 
shoqerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar ,me emertim "ProWeb Network" sh.p.k 

NENI 2 
SELIA 

Selia e shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar "ProWeb Network sh.p.k eshte ne Tirane, 
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Serrat, Objekti II, Kati perdhe, Zona 
Kadastrale 8260. Shoqeria ka te drejte te hape filiale ne te gjithe vendin. 

NENI 3 
KOHEZGJATJA 

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "ProWeb Network" 
sh.p.k eshte pa afat nga momenti i regjistrimit te saj prane QKB Tirane. 

NENI 4 
OBJEKTI I VEPRIMTARISE 

Objekti i veprimtarise se shoqerise "ProWeb Network" sh.p.k eshte: 
1- Sherbime qe lidhen me informatiken; Zhvillim, perpunim dhe shitje e programeve 

kompjuterike; Sherbime ne fushen e IT dhe softwereve; Sherbime mirembajtje web-i 
on-line, suporti teknik per pale te treta jashte Shqiperise. Call-center; Web marketing; 
Web-hosting; Sherbime SE0 dhe posta elektronike; Sherbim klienti Web dhe 
Software support per pale te treta jashte shqiperise; Konsulence manaxheriale dhe 
teknike per Web dhe Software te ndryshem. 

NENI 5 
KAPITALI I SHOQERISE 

Kapitali fillestar i shoqerise "ProWeb Network" sh.p.k eshte 100.000 leke dhe i ndare ne 
1 kuote me kontributin e ortakeve si me poshte: 

1. Nje kuote Z. Vladimir Cad mu ne masen 100 % ( njeqind perqind) te kapitalit 
themeltar. 



Kapitali fillestar eshte i nenshkruar dhe shlyer teresisht nga ortaku themelues, ai mund te 
ndryshoje sipas vendimit qe mund te marrin ortaku, por asnjehere nuk mund te pakesohet 
nen nivelin e kapitalit themeltar. 

NENI 6 
ORGANET E SHOQERISE DUE ASAMBLEJA 

Organet drejtuese te shoqdrise "ProWeb Network" sh.p.k jane: 
• Asambleja e Ortalceve ,organi me i larte vendim marres 

• Administrator eshte Z. Vladimir Cadinu , nr leternjoftimi CA36642AR. Kohezgjatja 
e administratorit eshte 5 vjet, den i 30/04/2024 

NENI 7 
Organizimi  i  shoqerise ,mardheniet me persona fizik e juridike ,vendas apo te huaj ,shprehen 
ne status qe bashke me aktin themelimit jane dokumentat baze te veprimtarise dhe sherbejne 
per zhvillimin e mardhenieve ne kete shocieri 

NENI 8 
Veprimtarine saj  ,shocieria do te zhvilloje ne perputhje me legjislacioni Shqipetar 

NENI 9 
Te gjitha mosmarrveshjet me persona fizike ose juridik si dhe me organet shteterore zgjidhen 
me mirekuptim , me one te dispozitave te ketij akti ,statuti sdhe legjislacioni shqipetar dhe 
kur keto mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen me gjykate 

Ky akt themelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrimit te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 
"ProWeb Network" sh.p.k ne QKB ne kete dite shoqeria  "ProWeb Network"  sh.p.k njihet 
si person juridik 

ORTAKU I VETEM 
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